「中央選舉委員會性別平等專案小組」第二次會議會議紀錄

壹、 時間：96年 9月 10 日（一）下午 2時 30 分

貳、 地點：中央選舉委員會 10樓第一會議室

參、 主持人：鄧秘書長天祐                   紀錄：林惠華

肆、 出席者：詳如簽到表

伍、 主席致詞：（略）

陸、 報告案：

   一、 本會 96 年度推動性別主流化種籽師資培訓辦理情形

   決定：洽悉。

   二、 本會委員會議委員性別比例之管考分類及改善方案

   決定：本案有關本會訴願審議委員會女性委員未達要求之性別比

例乙節，請法制組於下一任委員任命時配合改善；至本會

委員會女性委員比例未達三分之一，請本會爾後建議行政

院於提名委員時儘量考量性別比例，餘洽悉。

柒、 討論案：

  案由：第 7屆立法委員選舉當選人及選舉人及第 12任總統副總統

選舉選舉人投票性別統計案作業時程

決議：

    1.附件 1「性別投票統計表」應直接繕寫選舉種類於標頭，另

各鄉（鎮、市、區）公所使用之統計表，應加計性別投票率，

至統計表簽章處應配合填表單位及負責人予以修正。

    2.性別評估指標增列候選人性別比例。

    3.餘照案通過。

捌、 臨時動議：無。

玖、 散會：下午 3時 30 分。